
UCHWAŁA NR VI/36/19
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego Powiatu 
Suwalskiego

Na podstawie art. 12 pkt 9d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu w Suwałkach pozytywnie ocenia stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia 
przeciwpowodziowego Powiatu Suwalskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Marek Dziatkowski

Id: C4636FA0-F584-4DE7-B898-7B8655D43D1F. Uchwalony




